
お客様各位
令和 6 年 10 月 22 日

株式会社 しいの食品
代表取締役社長 椎野 雅之

ＯＥＭ商品回収に関するお詫びとお知らせ（湘南しらすの生姜くぎ煮）

平素は弊社商品をご愛顧いただき、厚くお礼申し上げます。
この度、弊社で企画致しましたＯＥＭ商品「湘南しらすの生姜くぎ煮(賞味期限：2024.10.30)」の一部において、

カビが発生した商品が認められたため、当該商品の販売を一旦中止し、該当製品の回収をすることとなりました。
なお、原因につきましては、現在詳しい調査をすすめているところでございますが、これまでのところ健康上の被害の

ご報告はございません。
つきましては、下記対象商品がお手元にございます場合は、誠にお手数ではございますが、下記お問い合わせ窓口まで

ご連絡くださいますようお願い申し上げます。代替品への交換またはご返金させていただきたいと存じます。
今後は一層品質管理の徹底に努める所存でございますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

1.回収対象商品
商品名：湘南しらすの生姜くぎ煮 60ｇ

2.お問い合わせ窓口・ご返送先
お客様のお手元に該当する製品がございましたら、誠に恐れ入りますが、
現品をご用意のうえ、下記「回収受付フリーコール」までご連絡ください。

              【フリーコール】 株式会社 しいの食品 0120（48）5641
有限会社 松栄      0120（36）0147

              【ご返送先】〒250-0862 神奈川県小田原市成田 939
                          株式会社 しいの食品
                          〒250-0863 神奈川県小田原市飯泉 177
                          有限会社 松栄
           

以上


